
Obec Husí Lhota 

 
 

Obecní Úřad Husí Lhota | 294 06  Husí Lhota 31, okr. Mladá Boleslav | úřední hodiny: pondělí 18:30 – 19:30 hod. 
tel.: +420 326 397 321 | email: obecni.urad@husi-lhota.cz | web: www.husi-lhota.cz | ID datové schránky: dwhayn9 
elektronická úřední deska: husi-lhota.cz/eud | IČ: 00876241 | bankovní spojení: 37926181/0100 (Komerční banka a.s.) 

S o u h l a s  s e  z p r a c o v á n í m  o s o b n í c h  ú d a j ů  
 
1. Uděluji tímto souhlas Obecnímu úřadu Husí Lhota, 294 06 Husí Lhota 31, IČ: 00876241, DS: dwhayn9 
(dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o 
ochraně osobních údajů“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o 
zpracování osobních údajů“) zpracovával tyto osobní údaje: 
– j m é n o  a  p ř í j m e n í  
– e m a i l  ( e m a i l o v o u  a d r e s u )  
– t e l e f o n n í  č í s l o  
– u v e d e n é  ú d a j e  v e  z p r á v ě  
 

2. Jméno a příjmení, email (emailovou adresu), telefonní číslo a uvedené údaje ve zprávě je nutné zpracovat 
za účelem elektronické komunikace mezi Správcem a uživatelem elektronického formuláře. Tyto údaje 
budou Správcem zpracovány po dobu 3 (tří) let. 
 

3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to: 
– zasláním emailu na adresu webmaster@husi-lhota.cz případně obecni.urad@husi-lhota.cz 
– datovou zprávou: ID DS: dwhayn9 
– osobně v úředních hodinách úřadu, a to každé pondělí od 18:30 – do 19:30 hod., Obecní úřad Husí Lhota 
č. p. 31 
– zasláním dopisu na adresu: Obecní úřad Husí Lhota, Husí Lhota č. p. 31, PSČ 294 06 
 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat i 
tito zpracovatelé: 
a. Poskytovatel internetového prostoru pro server www.husi-lhota.cz (oficiální webové stránky obce) je 
společnost WEDOS Internet, a.s., Masarykova 1230, 373 41 Hluboká nad Vltavou, Česká republika, IČ: 
28115708. 
b. Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však v současné době 
obecní úřad nevyužívá. 
 

5. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 
– vzít souhlas kdykoliv zpět, 
– požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 
– požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
– vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 
– požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
– v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na 
nás, na Úřad pro ochranu osobních údajů nebo na soud. 
 

 
 

Souhrnné informace o ochraně osobních údajů naleznete na internetové adrese 
www.husi-lhota.cz/GDPR  


